平成 23 年 4 月 25 日

各      位

                     会  社  名  株式会社プラザクリエイト

                     代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

  （JASDAQ コード番号 7502）

                                         問    合    先  常務取締役管理本部長

                              黒松 達

              Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-3222-3265

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 4 月 25 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．設立する子会社の概要

   ① 商       号         株式会社プラザクリエイトキャリア

   ② 設 立 年 月 日         平成 23 年 5 月 10 日（予定）

   ③ 本 店 所 在 地         東京都千代田区五番町１番地

   ④ 代 表 者 名         代表取締役 大島 康広

   ⑤ 資 本 金         20,000 千円

   ⑥ 発行済株式数         400 株

   ⑦ 出 資 構 成         当社 100%出資

   ⑧ 主な事業の内容  人材派遣事業、有料職業紹介事業

 ２．設立の目的

   当社およびグループにおけるショップ運営においての接客、店舗管理等の教育研修業務

  で培ったノウハウを活かし、労働者派遣業、有料職業紹介事業および経営に関するコンサ

  ルティング等の事業を目的とし、今後予想される求人市場の多様化、働き方のニーズへ対

  応するとともに、優秀な人材の新規確保に対応して経営基盤の強化を図るものであります。

 ３．日程

  平成 23 年 4 月 25 日  取締役会決議

  平成 23 年 5 月 10 日  会社設立（予定）

  ・事業開始につきましては平成 23 年 8 月以降を予定しております。

 ４．今後の業績に与える影響

   本子会社の設立による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上